
 

15.02.2021 93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с распоряжением губернатора Пермского края от 

26.10.2017 № 242-р «О создании региональной информационной системы 

мониторинга комплексного развития Пермского края и организации 

взаимодействия при ее использовании», в целях организации проведения 

мониторинга численности работников муниципальных учреждений 

Суксунского городского округа и уровня оплаты труда, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к Постановлению Администрации Суксунского 

городского округа от 27.01.2020 № 30 «Об организации и проведении 

мониторинга численности работников муниципальных учреждений 

Суксунского городского округа и оплаты труда» изменения, изложив его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента размещения на 

официальном сайте Суксунского городского округа и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 01.01.2021. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Финансового управления Администрации Суксунского городского 

округа В.П. Бунакову. 

 

 

Глава городского округа -                                       

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                             П.Г.Третьяков 

О внесении изменений в 
Приложение к 
Постановлению об 
организации и проведении 
мониторинга численности 
работников муниципальных 
учреждений Суксунского 
городского округа от 
27.01.2020 № 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


